
1 

 

Zarządzenie Nr 9/UM/2022 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia 

inwentaryzacji pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. art. 4 ust 3 pkt 3 oraz  art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994r  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz stosownie do Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej z dnia 1 czerwca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury pozostałych 

środków trwałych będących w użytkowaniu Urzędu Miejskiego w  Koninie zgodnie  

z harmonogramem. 

2. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wyznaczam Andrzeja Łąckiego . 

3. Na zastępcę przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wyznaczam Magdalenę 

Jankowską.  

4. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą trzy zespoły spisowe w następującym 

składzie: 

Zespół Spisowy nr 1 

a) Jolanta Radoch 

b) Bartosz Bernat 

Zespół Spisowy nr 2 

a) Izabela Wieczorek 

b) Sebastian Wieczorek 

c) Jarosław Kwaśniewski (pomoc informatyczna) 

Zespół Spisowy nr 3  

a) Agnieszka Morzykowska 

b) Adam Przybylak 

 

§ 2. 

Spis należy przeprowadzić na dzień 31maja 2022 r. według harmonogramu., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Arkusze spisu należy złożyć do 31 sierpnia 2022r. do Wydziału księgowości w celu 

rozliczenia inwentaryzacji. 

 

§ 4  

Końcowe  rozliczenie inwentaryzacji nastąpi do dnia 30 listopada 2022 roku . 
 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 



2 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/UM/20222 z dnia 1 czerwca 2022 roku 
 

Harmonogram  przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych środków trwałych  

w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 
Zespół  Spisowy nr 1  

 

Spisywany obszar Wydziały 

AG+ Administracyjno-Gospodarczy 

Powstańców Wielkopolskich 14 Administracyjno-Gospodarczy  

Korytarze i łączniki  Administracyjno-Gospodarczy 

Warsztat Administracyjno-Gospodarczy 

SM Straż Miejska 

WK Komunikacji 

KSS + PUNKTY PRAWNE Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

WAK Audytu i Kontroli 

GK Gospodarki Komunalnej 

BHP Służba BHP 

BP Biuro Prezydenta Miasta 

WP Prawny i Zamówień Publicznych 

SK Skarbnicy 

TPD Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

PREZYDENCI 

Prezydent Miasta Konina  

i Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



4 

 

Zespół Spisowy nr 2 

 

Spisywany obszar Wydziały 

IN + SERWEROWNIE Informatyki 

AK 

Archiwista- koordynator czynności kance-

laryjnych 

SO Spraw Obywatelskich 

BR Biuro Rady Miasta 

WO Oświaty  

SL Spraw Lokalowych 

RK 

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumen-

tów 

OŚ Ochrony Środowiska 

IOD Inspektorzy Ochrony Danych 

SEKRETARZ i BO 

Sekretarz Miasta i Biuro Obsługi Intere-

santa 

BU Budżetu 

ZO 

Miejski Zespół ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności 

UA Urbanistyki i Architektury 

OR Organizacyjny i Kadr 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 Zespół Spisowy nr 3 

  

Spisywany obszar Wydziały 

GN Gospodarki Nieruchomościami 

WZ 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzyso-

wego 

COP Centrum Organizacji Pozarządowych 

KD Koordynator ds. dostępności 

KM 

Koordynator ds. młodzieży  

i projektów kreatywnych 

NW Biuro Nadzoru Właścicielskiego 

RI Wydział Rozwoju Inwestycji 

GM Geodezji i Katastru 

KS Wydział Księgowości 

PO Podatków i Opłat 

PO Podatków i Opłat 

OI Obsługi Inwestora 

USC Urząd Stanu Cywilnego 

  

  

  

  

  


		2022-06-01T11:53:09+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




